[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«24» июня 2016 г.                                                                                           № 38
с. Шелаболиха

О внесении изменений в решение Совета депутатов района от
24.12.2012 № 67 «Об утверждении состава административной
комиссии при Администрации Шелаболихинского района Алтайского края»

-----В соответствии со статьей 2 закона Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», пунктом 3.2. Положения об административной комиссии при Администрации района, утвержденного решением Совета депутатов района от 29.08.2012 № 40, частью 1 статьи 56 Устава района Совет депутатов района
РЕШИЛ:
-----1.-Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов района от 24.12.2012 № 67 «Об утверждении состава административной комиссии при Администрации Шелаболихинского района Алтайского края» следующего содержания:
1) пункты 1, 4 приложения к решению Совета депутатов района изложить в новой редакции:
«1. Васильев Алексей Владимирович, заместитель Главы Администрации района, начальник управления Делами Администрации района - председатель Комиссии;»;
 «4. Мусохранов Виктор Владимирович, пенсионер, член общественной организации ветеранов Шелаболихинского района «СОГЛАСИЕ» - член Комиссии;»
-----2.-Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Совета депутатов района.

Председатель Совета депутатов                                                      Р.П. Волошин

Состав
административной комиссии
при Администрации Шелаболихинского района
в редакции решений Совета депутатов Шелаболихинского района
 от 30.09.2009 № 100,
 от 31.10.2011 № 38,
 от 31.03.2014 № 14,
 от 24.06.2016 № 39

1.-Васильев Алексей Владимирович, заместитель Главы Администрации района, начальник управления Делами Администрации района – председатель Комиссии;
2.-Осинин Константин Владимирович, заведующий юридическим отделом Администрации района – заместитель председателя Комиссии;
3.-Колина Наталья Юрьевна, ведущий специалист Администрации района – ответственный секретарь Комиссии;
4.-Мусохранов Виктор Владимирович, пенсионер, член общественной организации ветеранов Шелаболихинского района «СОГЛАСИЕ – член Комиссии;
5.-Розбах Павел Васильевич, заместитель начальника полиции по Шелаболихинскому району МО МВД России по Алтайскому краю «Павловский» - член Комисии;
6.-Мирошкина Ираида Валентиновна, пенсионер, представитель общественной ветеранской организации педагогических работников района – член Комиссии;
7.-Жирякова Анна Саввовна, пенсионер, представитель общественной ветеранской организации педагогических работников района – член Комиссии.